

DEGA NETWORKS ApS

Rådhusgade 14
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31944163

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2018



Jens Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEGA NETWORKS ApS Rådhusgade 14 4990 Sakskøbing
E-mail	jkn3@hotmail.com
CVR-nr.	31944163
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jens Kristian Nørgaard, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 464.689, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.710.867, og en egenkapital på kr. 1.370.146.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		875.637	804.937
Personaleomkostninger	1	-299.879	-300.189
Driftsresultat		575.758	504.748
Andre finansielle indtægter	2	28.269	553
Finansielle omkostninger	3	-1.473	-43.934
Resultat før skat		602.554	461.367
Skat af årets resultat	4	-137.865	-102.368
Årets resultat		464.689	358.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		411.789	307.299
Resultatdisponering		464.689	358.999

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		12.500	12.500
Anlægsaktiver		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.384	10.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		171.173	153.907
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.000	0
Andre tilgodehavender		6.758	13.413
Tilgodehavender		467.315	178.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.065	284.161
Værdipapirer og kapitalandele		305.065	284.161
Likvide beholdninger		925.987	803.785
Omsætningsaktiver		1.698.367	1.265.963
Aktiver		1.710.867	1.278.463

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.192.246	780.456
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	6	1.370.146	957.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.714	71.292
Selskabsskat		221.748	193.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.775	49.527
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.484	7.453
Kortfristede gældsforpligtelser		340.721	321.307
Gældsforpligtelser		340.721	321.307
Passiver		1.710.867	1.278.463
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	291.744	284.145
Andre omkostninger til social sikring	5.002	16.044
Andre personaleomkostninger	3.133	0
	299.879	300.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	28.269	553
	28.269	553
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.473	43.934
	1.473	43.934
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.706	102.566
Reg. tidligere års skatter	3.159	-198
	137.865	102.368

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Game Feed ApS	Bornholm	25,00	50.000	0
			50.000	0

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	780.457	51.700	957.157
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering	0	411.789	52.900	464.689
	125.000	1.192.246	52.900	1.370.146

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.